
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení akce „Rekonstrukce 
TNS Dobšice nad Cidlinou" a „Rekonstrukce TNS Káranice"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....... ​............ ​..................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-4715/2021/TOV 
ISPROFIN/ISPROFOND:
Rekonstrukce TNS Dobšice nad Cidlinou:5213520037 
Rekonstrukce TNS Káranice:5523520018

(dále jen „objednatel')

a

Zhotovitel:

účastníci Společnosti „SP+SEU_Dobšice + Káranice" založené Smlouvou o sdružení ve 
společnosti

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 6088

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


bank. spojení: .............. ​.......... ​...... ​. . . ​........ ​. . . . ​..........................
zastoupena: Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem, 
místopředsedou představenstva, Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou 
představenstva, Ing. Otou Hellerem, členem představenstva 
Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80

jako „Správce ' a „Společník 1 '

a

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 21645
zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva, Josefem Jančíkem, členem 
představenstva a Ing. Stanislavem Žáčkem, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00

jako „Společník 2 '

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, 
PSČ 130 00, IČO: 25793349, na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti a Plné moci

číslo smlouvy: 21 300 208 
(dále jen „zhotovitel') 
společně dále jako „sm luvní strany"

PREAMBULE

Sm luvní strany shodně konstatují, že spolu dne 7.12.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení, ve znění jejích dodatků č 1 a 2, s účinností 
Sm louvy ke dni 09.12.2021 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla 12.922.000,- Kč bez DPH
cena Díla po změně Dodatkem č. 1: 12.746.800,- Kč bez DPH
cena Díla po změně Dodatkem č. 2: 13.126.000,- Kč bez DPH

Sm luvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla.
V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla dochází k celkovému navýšení 
ceny Díla o 64.800,- Kč bez DPH, na celkových 13.190.800,- bez DPH

2. Úprava lhůt k provedení Díla a s tím související úprava přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění, přičemž dochází k přidání Dílčí etapy 3C v příloze 2A a 2B Dodatku, 
s termínem plnění do 30.3.2025. Ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.



Sm luvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku zavedení nových formulářů 
ministerstva dopravy pro Záměr projektu, tedy takových okolností, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

Sm luvní strany se mohou dohodnout na změně prvku závazku založeného smlouvou, např. lhůtě k 
plnění. Zákon neobsahuje žádné kogentní ustanovení, které by takové dohodě bránilo, a to ani v 
případě, kdy původně ujednaná lhůta k plnění již uběhla. Dle § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, je obecně přípustné uzavřít dodatek, kterým bude 
dohodnut pozdější termín pro splnění povinností smluvních stran, i když původní termín plnění již 
marně uplynul, nedojde-li uplynutím původně sjednaného termínu plnění k zániku smlouvy, (viz 
rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR, např. sp.zn. 23 Cdo 5457/2014, sp.zn. 23 Cdo 2126/2018). Dle 
rozhodnutí Nejvyššího soudu ČR sp. zn. 33 Cdo 1285/2011 v důsledku takové novace není možné 
uplatnit nárok na zaplacení sm luvní pokuty z důvodu prodlení či úroků z prodlení za období od 
původního data plnění do uzavření dohody o změně lhůty k plnění, jelikož dochází k odstranění 
právního důvodu takového nároku, tedy prodlení dlužníka a takový nárok vůbec nevznikne. Na 
základě výše uvedeného je přípustné uzavřít Dodatek, který bezprostředně nenavazuje na termín 
původně sjednaný ve Smlouvě, aniž by Objednateli vznikl nárok na sm luvní pokutu.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se sm luvní strany dohodly na úpravě článku 3.3 a příloh 
č. 4 a 5.

I. Předmět Dodatku

a) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že se zvyšuje o 64.800,- Kč bez DPH z původních 

​...................- Kč na celkových 13.190.800,- Kč bez DPH

slovy: třináct milionů jedno sto devadesát tisíc osm set korun českých bez dph. 

Fakturace bude probíhat na každou stavbu samostatně

2. Ruší se stávající znění článku 3, odst. 3.3 a článku a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Článek 3 - 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY

3.3. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

Celková cena díla bez DPH: 13.190.800,- Kč
Slovy: třináct milionů jedno sto devadesát tisíc osm set korun českých
Celková cena díla včetně DPH: 15.960.868,- Kč



3. Ruší se stávající znění příloh č. 4A a 4B Smlouvy a nahrazuje se přílohami č. 1A a 1B 
tohoto Dodatku.

b) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Mění se harmonogram plnění, když v příloze 5A a 5B přibývá dílčí etapa 3C s datem 
plnění do 30.3.2025.

2. Ruší se stávající znění příloh č. 5A a 5B Smlouvy a nahrazuje se novými přílohami č. 
2A a 2B tohoto Dodatku.

c) Úprava výčtu příloh

1. Ruší se stávající znění článku 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:
5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla
Příloha č. 2: Obchodní podmínky OP/ZP+DUR/15/21 

Příloha č. 3: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/DOKUMENTACE/04/21
c) Zvláštní technické podmínky: obojí z 22.6.2021 Rekonstrukce 

TNS Dobšice nad Cidlinou, Rekonstrukce TNS Káranice
Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla -  nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 3

Příloha č. 5: Harmonogram plnění -  nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 3

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů
Příloha č. 9: Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH").

II. Závěrečná ustanovení

1. Sm luvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
sm luv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv,



není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé sm luvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpad navyšované ceny Díla
Příloha č. 1A (příloha č. 4A Smlouvy) - Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad 
Cidlinou"
Příloha č. 1B (příloha č. 4B Smlouvy) - Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Káranice" 
Příloha č. 2A (příloha č. 5A Smlouvy) - Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Dobšice 
nad Cidlinou"
Příloha č. 2B (příloha č. 5B Smlouvy) - Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Káranice"

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze
...... ​............ 
11.04.2025 11:39 
Podepsáno elektronicky

Podepsal.​....... ​..........​.......... 
​..... . ​............​..........​.............​....... . 
​............... ​........... ​.......​.................. 
​.............................................. 
Datum: 2025.04.09 15:42:24 +02'00'

....... ​....... ​..............
Ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Chrastil
předseda představenstva

Podepsal .......​....... ​................ 
​...... ​............​....... ​..................​........ 
​............... ​........... ​....... ​................ 
​................................................. 
Datum: 2025.04.09 12:05:36 +02'00'

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. na základě Smlouvy o 
sdružení ve společnosti a Plné moci řádně 

oprávněni podepsat za 
„SP+SEU_Dobšice+Káranice"



Příloha č. 1 -  Rozpad navyšované ceny Díla

Položk
a Popis Měrná

jednotka
M nožství 
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

5 Ú p ra v a  fo rm u lá ř ů  Z P  (T N S  D o b š ic e  n. C ) hod . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . ​. . .

5 Ú p ra v a  fo rm u lá ř ů  Z P  (T N S  K á ra n ic e ) hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.



Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"
Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (podle členění na 
základní a dodatečné služby):

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem
*)

i

Z á m ě r  p ro je k tu  (v  ro z s a h u  S m ě rn ic e  č. 
V  -  2 / 2 0 1 2  v  p la tn é m  z n ě n í a d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )  a d o p ro v o d n á  
d o k u m e n ta c e  s ta v b y

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

2 D o k u m e n ta c e  p ro  ú z e m n í ř íz e n í

2 .1

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í v y jm a  p ř ílo h  G , H 
a I, v č e tn ě  v š e c h  d ílč íc h   ̂
o d e v z d á n í,  d le  S m ě rn ic e  G Ř  
S Ž D C  č. 1 1 / 2 0 0 6  v  p la tn é m  
z n ě n í d le  V T P  a Z P T

h od .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . .

2 .2

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í - p ř ílo h a  G  
v  ro z s a h u  s ta n o v e n í n á k la d ů  
s ta v b y  a ro z p o č tů  je d n o t l iv ý c h  
S O  a P S  d le  s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  
č. 1 1 /2 0 0 6  v  p la tn é m  z n ě n í a d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P

h od . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

2 .3

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í - p ř ílo h a  H v  
ro z s a h u  d o k la d o v é  č á s t i d le  
s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  č. 1 1 /2 0 0 6  
v  p la tn é m  zn ě n  a d le  p o ž a d a v k u  
V T P  a Z T P  v č e tn ě  in ž e n ý rs k é  
č in n o s t i

h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

2 .4

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í -  p ř ílo h a  I v  
ro z s a h u  g e o d e t ic k é  č á s t i d le  
s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  č. 1 1 /2 0 0 6  
v  p la tn é m  z n ě n í a d le  p o ž a d a v k u  
V T P  a Z T P )  v č e tn ě  in ž e n ý rs k é  
č in n o s t i

k s . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

3
D e f in it iv n í o d e v z d á n í z á m ě ru  p ro je k tu  
d le  S O D  v  l is t in n é  fo rm ě  (d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

4
D e f in it iv n í o d e v z d á n í z á m ě ru  p ro je k tu  
d le  S O D  v  e le k t r o n ic k é  fo rm ě  (d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . ​. . . . .

5 Ú p ra v a  fo rm u lá ř ů  Z P h od . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

6
D e f in it iv n í o d e v z d á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í,  d le  S O D  v  lis t in n é  fo rm ě  
(d le  p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

7
D e f in it iv n í o d e v z d á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í d le  S O D  v  e le k t r o n ic k é  
fo rm ě  (d le  p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . ​. . . . .

C e lk e m  za  z á k la d n í s lu ž b y :
. . ​. . . . . . ​. . . . .



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

M nožství 
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

8
G e o te c h n ic k ý  a s ta v e b n ě  te c h n ic k ý  
p r ů z k u m  s ta v e b

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

9 B io lo g ic k é  p r ů z k u m y  d le  č l. 4 .1 2  Z T P h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

10

In ž e n ý r s k á  č in n o s t  z a j iš ť u j íc í k o m p le x n í 
v e ř e jn o p r á v n í p r o je d n á n í a z a j iš tě n í 
v š e c h  p o t ř e b n ý c h  p o d k la d ů  a c e r t if ik á tů  
n u tn ý ch  k  v y d á n í ú z e m n íh o  ro z h o d n u t í 
n e b o  ú z e m n íh o  s o u h la s u

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

11 Z ř íz e n í a u d r ž o v á n í c lo u d  ú lo ž iš tě h od . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

12
Z p r a c o v á n í p o ž a d a v k ů  na v ý k o n  a 
fu n k c i

hod . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

13 S tu d ie  p ř ip o j ite ln o s t i h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

C e lk e m  za  d o d a te č n é  s lu ž b y : . . . . . . ​. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

6 649 200,00 Kč 1 396 332,00 Kč 8 045 532,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu

...... ​........... ​. . . . . . . ​........... ​. . . ...... ​........... ​. . .

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení

. . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . .

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​. . .. ... . . ​.. ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . . ​.. ​. . . . . . .......​............​. . .

2. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​...... ​..........​......
....... ​..............
.. ..... . . ​.. ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . ​.. ​. . . . . .

.......​............​. . .

3A. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.. ...... . . . ​.. ​. ....... .......​............​. . .

3B. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​. . ..​...... ​.............. .......​............​. . .



.......... ​.. ​......... ​.......... ​.. ​......... 
​. . .. ... . . ​. . ​.......... ​. . .. .. . . . . ​. . ​. . . . . .

3C. Dílčí etapa .....​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​...... ​. . . ​. . ​. . ​........ .....​............​. . .

4. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​.......... ​.. ​......... 
​.......... ​.. ​.......... ​.......... . ​.. ​........ 
​.. ...... . . . ​.. ​. . .. ..

...​.......​............​. . .

5. Dílčí etapa
...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​.........​.......... ​.. ​........ 
​.. ...... . . . ​.. ​. . .. ..

...​.......​............​. . .

6. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​.......... ​.. ​......... 
​.......... ​.. ​.......... ​............ ​. . ​........ 
​. . .. ... . . . ​. . ​. . . . . . .. ​. . .. .. . . . . . ​. . ​. . . . . .

...​.......​............​. . .

7. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​.............. ​.............. 
​.......... ​.. ​......... ​. .... ... ​. . . . ​.. ​........ 
​.. ...... . . ​.. ​. . .. ..

.......​............​. . .

Celkem: 6 649200,00 Kč 8 045 532,00 Kč



Rozpis Ceny Díla pro „Rekonstrukci TNS Káranice”
Cena za zpracování Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení (podle členění na 
základní a dodatečné služby):

1. Základní služby

Položk
a Popis Měrná

jednotka
Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena celkem 
*)

i

Z á m ě r  p ro je k tu  (v  ro z s a h u  S m ě rn ic e  č. 
V  -  2 / 2 0 1 2  v  p la tn é m  z n ě n í a d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )  a d o p ro v o d n á  
d o k u m e n ta c e  s ta v b y

hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

2 D o k u m e n ta c e  p ro  ú z e m n í ř íz e n í

2 .1

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í v y jm a  p ř ílo h  G , H 
a I, v č e tn ě  v š e c h  d ílč íc h   ̂
o d e v z d á n í,  d le  S m ě rn ic e  G Ř  
S Ž D C  č. 1 1 / 2 0 0 6  v  p la tn é m  
z n ě n í d le  V T P  a Z P T

h od .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . ​. . . . .

2 .2

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í - p ř ílo h a  G  
v  ro z s a h u  s ta n o v e n í n á k la d ů  
s ta v b y  a ro z p o č tů  je d n o t l iv ý c h  
S O  a P S  d le  s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  
č. 1 1 /2 0 0 6  v  p la tn é m  z n ě n í a d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P

h od . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

2 .3

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í - p ř ílo h a  H v  
ro z s a h u  d o k la d o v é  č á s t i d le  
s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  č. 1 1 /2 0 0 6  
v  p la tn é m  zn ě n  a d le  p o ž a d a v k u  
V T P  a Z T P  v č e tn ě  in ž e n ý rs k é  
č in n o s t i

h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

2 .4

Z p ra c o v á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í -  p ř ílo h a  I v  
ro z s a h u  g e o d e t ic k é  č á s t i d le  
s m ě rn ic e  G Ř  S Ž D C  č. 1 1 /2 0 0 6  
v  p la tn é m  z n ě n í a d le  p o ž a d a v k u  
V T P  a Z T P )  v č e tn ě  in ž e n ý r s k é  
č in n o s t i

k s . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

3
D e f in it iv n í o d e v z d á n í z á m ě ru  p ro je k tu  
d le  S O D  v  l is t in n é  fo rm ě  (d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

4
D e f in it iv n í o d e v z d á n í z á m ě ru  p ro je k tu  
d le  S O D  v  e le k t r o n ic k é  fo rm ě  (d le  
p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . ​. . . . .

5 Ú p ra v a  fo rm u lá ř ů  Z P h od . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

6
D e f in it iv n í o d e v z d á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í,  d le  S O D  v  lis t in n é  fo rm ě  
(d le  p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

7
D e f in it iv n í o d e v z d á n í D o k u m e n ta c e  p ro  
ú z e m n í ř íz e n í d le  S O D  v  e le k t r o n ic k é  
fo rm ě  (d le  p o ž a d a v k u  V T P  a Z T P )

k o m p le t . . . . . . . . . . ​. . . . .

C e lk e m  za  z á k la d n í s lu ž b y :
. . ​. . . . . . ​. . . . .



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka

M nožství 
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

8
G e o te c h n ic k ý  a s ta v e b n ě  te c h n ic k ý  
p r ů z k u m  s ta v e b

k o m p le t . . . . . . . . . . ​. . . . .

9 B io lo g ic k é  p r ů z k u m y  d le  č l. 4 .1 2  Z T P h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

10

In ž e n ý r s k á  č in n o s t  z a j iš ť u j íc í k o m p le x n í 
v e ř e jn o p r á v n í p ro je d n á n í a z a j iš tě n í 
v š e c h  p o t ř e b n ý c h  p o d k la d ů  a c e r t if ik á tů  
n u tn ý c h  k  v y d á n í ú z e m n íh o  ro z h o d n u t í 
n e b o  ú z e m n íh o  s o u h la s u

hod . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

11 Z ř íz e n í a u d r ž o v á n í c lo u d  ú lo ž iš tě h od . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

12
Z p r a c o v á n í p o ž a d a v k ů  na v ý k o n  a 
fu n k c i

hod . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

13 S tu d ie  p ř ip o j ite ln o s t i h od . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . .

C e lk e m  za  d o d a te č n é  s lu ž b y : . . . . . . ​. . . . .

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. Cena Díla

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

6 541 600,00 Kč 1 373 736,00 Kč 7 915 336,00 Kč

z toho:

Cena za zpracování Záměru projektu

...... ​........... ​. . . . . . . ​........... ​. . . ...... ​........... ​. . .

Cena za zpracování Dokumentace pro územní řízení

. . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . . . . ​...... ​........... ​. . .

Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
díla

Specifikace
položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​. . .. ... . . ​.. ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . . ​.. ​. . . . . . .......​............​. . .

2. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​...... ​..........​....... ​...... 
​..............
.... ... . . ​.. ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . . ​.. ​. . . . . .

.......​............​. . . . ​...... 
​.............. ​..............

3A. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.. ...... . . . ​.. ​. ....... .......​.......​. . .

3B. Dílčí etapa .......​............​. . . . ​. . ..​...... ​.............. .......​.......​. . .



.......... ​. . ​......... ​.......... ​. . ​.......... ​.......... ​.  
​.......... ​. . ...... . . . ​.. ​. . .. ..

3C. Dílčí etapa .....​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​...... ​. . . ​. . ​. . ​........ .....​............​. . .

4. Dílčí etapa
...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​.......... ​. . ​.......... ​.......... ​.  
​.......... ​. . .. ... . . . . ​.. ​. . . . . . .. ​. . .. ... . . . . ​.. ​. . . . . .

...​.......​............​. . .

5. Dílčí etapa
...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​............ ​. . ​......... ​............. 
​.. ​......

...​.......​............​. . .

6. Dílčí etapa

...​.......​............​. . . . ​..... ​...... ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​.......... ​. . ​.......... ​.......... ​.  
​.......... ​............ ​.. ​.........​............ ​.. ​........ 
​.. ...... . . . ​.. ​. . .. ..

...​.......​............​. . .

7. Dílčí etapa
.......​............​. . . . ​.............. ​.............. 
​.......... ​. . ​......... ​............ ​. . ​......... ​........... 
​.. ​......

.......​............​. . .

Celkem: 6 541 600,00 Kč 7 915 336,00 Kč



Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Dobšice nad Cidlinou"

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 31.03.2022 Doprovodná 
dokumentace a zřízení 
cloudového úložiště

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 30.04.2022 Záměr projektu, včetně 
ekonomického 
hodnocení k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3A. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
podpisu D2

Předání Studie 
připojitelnosti

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3B. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
odsouhlasení Studie 
připojitelnosti

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3C. Dílčí etapa Do 30.03.2025

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD 
v aktualizované 
šabloně

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

4. Dílčí etapa do 6 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace DUR, 
včetně souhrnného 
rozpočtu a požadavků 
na výkon a funkci k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

5. Dílčí etapa do 9 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami (bez 
dokladové části), 
vyjádření k NATURA 
2000, vyjádření k EIA a 
prokazatelné potvrzení 
o rozeslání
dokumentace na DOSS

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

6. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami, včetně 
dokladové části.

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od 
schválení ZP

Územní rozhodnutí, 
včetně nabytí právní 
moci.

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

Termín
dokončení Díla



14/15



Harmonogram plnění pro „Rekonstrukci TNS Káranice"

Část Díla Doba plnění
Popis činností 
prováděných v Dílčí 
etapě

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 31.03.2022 Doprovodná 
dokumentace a zřízení 
cloudového úložiště

Předávací protokol

2. Dílčí etapa do 30.04.2022 Záměr projektu, včetně 
ekonomického 
hodnocení k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

3A. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
podpisu D2

Předání Studie 
připojitelnosti

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3B. Dílčí etapa do 2 měsíců od 
odsouhlasení Studie 
připojitelnosti

Záměr projektu ke 
schválení na CK MD

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

3C. Dílčí etapa Do 30.03.2025
Záměr projektu ke 
schválení na CK MD 
v aktualizované 
šabloně

Předávací protokol na 
každou TNS 
samostatně

4. Dílčí etapa do 6 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace DUR, 
včetně souhrnného 
rozpočtu a požadavků 
na výkon a funkci k 
připomínkám

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

5. Dílčí etapa do 9 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami (bez 
dokladové části), 
vyjádření k NATURA 
2000, vyjádření k EIA a 
prokazatelné potvrzení 
o rozeslání
dokumentace na DOSS

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

6. Dílčí etapa do 12 měsíců od 
schválení ZP

Dokumentace pro 
územní řízení se 
zapracovanými 
připomínkami, včetně 
dokladové části.

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

7. Dílčí etapa do 15 měsíců od 
schválení ZP

Územní rozhodnutí, 
včetně nabytí právní 
moci.

Předávací protokol na 
každou TNS samostatně

Termín
dokončení Díla



Všechny podpisy jsou platné.
Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k 10.04.2025 10:49:00.489

Podepsal(a): .......​........​................... v /  Podpis je platný

Čas podepsání: 09.04.2025 12:05:36 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 10.04.2025 10:49:00.489

Podrobnosti o certifikátu
SN: ..............

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platný od: 09.02.2024 08:56:42 
Platný do: 28.02.2027 08:56:42 
0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 
Kontrola revokace certifikátu: OCSP

Podepsal(a): .......​............​............. v /  Podpis je platný

Čas podepsání: 09.04.2025 15:42:24 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 10.04.2025 10:49:00.489

Podrobnosti o certifikátu
SN: ..............

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platný od: 24.01.2024 15:00:21 
Platný do: 12.02.2027 15:00:21 
0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 
Kontrola revokace certifikátu: OCSP



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 5552585
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: c6b7c6a1-5e56-4f00-a51d-9592dc094b35 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu .............​.......................
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.04.2025 10:49:01
Hasli komponenty: 758cdcd68e33bba04d1d52608c27b804d03b70b981991cf9054ab9d87e90c1b9 
Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-04-11T11:21:20+0000




